SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM QUAN TRẮC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTQT Đắk Nông, ngày        tháng  11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu: kiểm định, hiệu chuẩn thiết bị
–––––––––––––––––––––––––––––

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

 Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-STNMT, ngày 03/6/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-STNMT, ngày 16/7/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc giao nhiệm vụ và phê duyệt dự toán cho Trung tâm Quan

trắc Tài nguyên và Môi trường cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sử dụng kinh

phí ngân sách nhà nước vận hành, duy trì, tiếp nhận, xử lý số liệu của các trạm

quan trắc trên địa bàn tỉnh; hiệu chuẩn, bảo dưỡng, bảo trì thiết bị môi trường

năm 2024;

Theo đề nghị của Phó phòng Tổng hợp hành chính – Phân tích môi

trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Kiểm định, hiệu

chuẩn thiết bị như sau:

1. Đơn vị trúng thầu: Trung tâm kỹ thuật tiêu chuẩn đo lường chất

lượng 4.

  Địa chỉ: Khối 8, phường Tân An, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Giá trị trúng thầu (Giá đã bao gồm thuế GTGT): 99.800.000 đồng (Bằng

chữ: Chín mươi chín triệu tám trăm ngàn đồng chẵn)

2. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước

Điều 2. Trung tâm kỹ thuật tiêu chuẩn đo lường chất lượng 4 có trách

nhiệm ký kết hợp đồng với Trung tâm quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh

Đắk Nông và thực hiện theo Điều 1 Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng thuộc Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường;

Trung tâm kỹ thuật tiêu chuẩn đo lường chất lượng 4, Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2, 3;

- Ban GĐ TTQT;

- Trang TTĐT Sở TNMT;

- Lưu VT, THHC-PTMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sỹ Huân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T13:56:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Sỹ Huân<huanns.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:07:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm quan trắc tài nguyên và môi trường<ttqttnmt.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:07:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm quan trắc tài nguyên và môi trường<ttqttnmt.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:07:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm quan trắc tài nguyên và môi trường<ttqttnmt.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!